CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐỐI THOẠI CHẤM PHÚC KHẢO
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ........ tại Khoa

– Trường Đại học SPKT TP.HCM

Kết quả chấm phúc khảo bài thi môn
 Mã môn học :

Của sinh viên :
 MSSV :

	STT
	CÂU
	ĐIỂM LẦN 1
	ĐIỂM PHÚC KHẢO
	LÝ DO

 Tổng cộng điểm lần một:……………… điểm   Tổng cộng điểm phúc khảo: ……………… điểm
GV chấm điểm lần 1:
 Ký tên :

GV chấm phúc khảo 1:
 Ký tên :

GV chấm phúc khảo 2:
 Ký tên :

Sau khi chấm bài chúng tôi thống nhất đồng ý với điểm mới của sinh viên trên.

 Trưởng khoa
Trưởng bộ môn

Số hiệu: BM10/QT-PĐT-LKHTHT                   Lần soát xét: 02                         Ngày hiệu lực:15/5/2020                                              Trang 1